
ZARZĄDZENIE NR 320/22 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Jemielnica na 2022 r.  oraz ustalenia planu finansowego 
dla środków Funduszu Pomocowego przeznaczonego na realizację zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz.559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 - z późn.zm.1)) oraz Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/240/22 z dnia 
12 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Jemielnicy do realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetowe na 2022 r. o kwotę 17 186,00 zł 
W Urzędzie Gminy Jemielnica o kwotę 17 186,00 zł 
Dział 852 „Pomoc społeczna” o kwotę 17 186,00 zł 
Rozdział 85295 „Pozostała działalność” o kwotę 17 186,00 zł 
dochody bieżące:   
- § 0970 o kwotę 17 186,00 zł 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetowe na 2022 r. o kwotę 17 186,00 zł 
Dział 852 „Pomoc społeczna” o kwotę 17 186,00 zł 
Rozdział 85295 „Pozostała działalność” o kwotę 17 186,00 zł 
świadczenia na rzecz osób fizycznych:   
- § 3110 o kwotę 17 062,00 zł 
- § 4210 o kwotę 124,00 zł 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 32 824 505,02 zł 
 - dochody bieżące   29 990 905,02 zł 
 - dochody majątkowe                                                                        2 833 600,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 39 487 505,02 zł 
 - wydatki bieżące 30 391 105,02 zł 
 - wydatki majątkowe 9 096 400,00 zł 

3. Plan przychodów ogółem wynosi 7 900 000,00 zł 
 - przychody jednostek samorządu terytorialnego § 905, § 906 0,00 zł 
 - wolne środki 5 810 000,00 zł 
 - przychody ze spłat udzielonych pożyczek 190 000,00 zł 
 - nadwyżki z lat ubiegłych 1 900 000,00 zł 

4. Plan rozchodów ogółem wynosi 1 237 000,00 zł 
 - spłaty pożyczek i kredytów 1 037 000,00 zł 
 - udzielone pożyczki 200 000,00 zł 

§ 4. Nadaje się nowe brzmienie Planu finansowego dla środków Funduszu Pomocowego przeznaczonego 
na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa jak w Załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone z DZ. U. z 2021 r., poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r., poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F1DD4D-F34D-4E05-9F30-1B86F3D59AFC. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Zastępca Wójta                                           
Sekretarz Gminy 

 
 

Piotr Pyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F1DD4D-F34D-4E05-9F30-1B86F3D59AFC. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

Plan finansowy dla środków Funduszu Pomocowego  

przeznaczonego na realizację zadań związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

 

Plan dochodów w 2022 r. 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy Jemielnica 

Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Wartość  
w złotych 

750   Administracja publiczna 4 708,52 

 75095  Pozostała działalność 4 708,52 

  0970 Wpływy z rożnych dochodów 4 708,52 

758   Różne rozliczenia 16 195,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 16 195,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

16 195,00 

852   Pomoc społeczna 256 206,00 

 85295  Pozostała działalność 256 206,00 

  0970 Wpływy z rożnych dochodów 256 206,00 

Razem: 277 109,52 

 

 

  

Załącznik do zarządzenia Nr 320/22

Wójta Gminy Jemielnica

z dnia 15 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F1DD4D-F34D-4E05-9F30-1B86F3D59AFC. Podpisany Strona 1



Plan wydatków w 2022 r. 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy Jemielnica 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Wartość  
w złotych 

750   Administracja publiczna 4 708,52 

 75095  Pozostała działalność 4 708,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 360,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232,56 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

33,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309,14 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 773,50 

801   Oświata i wychowanie 855,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 855,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo – gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitarnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

855,00 

Razem: 5 563,52 

 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej Publiczna Szkoła Podstawowa w Jemielnicy 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Wartość  
w złotych 

801   Oświata i wychowanie 6 080,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 080,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 873,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

123,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 084,00 

Razem: 6 080,00 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F1DD4D-F34D-4E05-9F30-1B86F3D59AFC. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki sprawozdawczej Publiczne Przedszkole w Jemielnicy 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Wartość  
w złotych 

801   Oświata i wychowanie 9 260,00 

 80104  Przedszkola 9 260,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 330,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

190,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 740,00 

Razem: 9 260,00 

 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jemielnicy 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Wartość  
w złotych 

852   Pomoc społeczna 256 206,00 

 85295  Pozostała działalność 256 206,00 

  3110 Świadczenia społeczne 254 828,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 086,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

21,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142,00 

Razem: 256 206,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F1DD4D-F34D-4E05-9F30-1B86F3D59AFC. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-07-15T08:35:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




